

Ceník služeb

						Celková cena
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádoaba)/počet/objem	Četnost	Cena za 1 svoz v Kč (bez DPH)	Cena za 26 svozů v Kč (bez DPH)
1	Směsný komunální odpad kat. č. 20 03 01	Svoz z městysse Svoz ze Hřbitova Svoz od DPS	Popelnice 770 ks/240 l 120 ks/ 463 ks 128 ks/ 110 l Kontejner 1100 l (7ks) Kontejner 1100 l (2ks)	1x za 14 dní	13500	351 000
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Předpokládané množství odpadu za 12 měsíců v (t)		Cena za 1 tunu v Kč (bez DPH)	Cena za 500 (t) v Kč (bez DPH)
2	Směsný komunální odpad kat. č. 20 03 01	Likvidace odpadu	500,00 t		1700	850 000
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádoaba)/počet/objem	Četnost	Cena za 1 svoz v Kč (bez DPH)	Cena za 12 svozů v Kč (bez DPH)
3	Objemný odpad kat.č. 20 03 07	Svoz ze sběrného dvora	Kontejner Abroll (2 ks)	12x za rok	2000	24000
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Předpokládané množství odpadu za 12 měsíců v (t)		Cena za 1 tunu v Kč (bez DPH)	Cena za 250 (t) v Kč (bez DPH)
4	Objemný odpad kat.č. 20 03 07	Likvidace odpadu	250,00 t		2600	650 000
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádoaba)/počet/objem	Četnost	Cena za 1 svoz v Kč (bez DPH)	Cena za 26 svozů v Kč (bez DPH)
5	Plast kat.č.20 01 39	Svoz ze sběrného dvora Svoz ze sběrných míst	Volně loženo Kontejner 1100 l (7ks)	1x za 14 dní	350	9100

Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Předpokládané množství odpadu za 12 měsíců v (t)		Cena za 1 tunu v Kč (bez DPH)	Cena za 37 (t) v Kč (bez DPH)
6	Plast kat.č.20 01 39	Likvidace odpadu	37,00 t		1000	37000
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádobu/počet/objem)	Četnost	Cena za 1 svoz v Kč (bez DPH)	Cena za 26 svozů v Kč (bez DPH)
7	Papír kat.č. 20 01 01	Svoz ze sběrného dvora	Kontejner Abroll (2 ks)	1x za 14 dní	1500	39000
		Svoz ze sběrných míst	Kontejner 1100 l (7ks)		350	
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádobu/počet/objem)		Cena za 1 tunu v Kč (bez DPH)	Cena za 61 (t) v Kč (bez DPH)
8	Papír kat.č. 20 01 01	Likvidace odpadu	61,00 t		1	61
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádobu/počet/objem)	Četnost	Cena za 1 svoz v Kč (bez DPH)	Cena za 6 svozů v Kč (bez DPH)
9	Sklo kat. č. 20 01 02	Svoz ze sběrného dvora	Kontejner Avia 6200 l (1 ks) Kontejner zvon 1500 l (6 ks)	na zavolání	1800	10800
		Svoz ze sběrných míst	Kontejner zvon 1500 l (21 ks)			
Položka číslo	Druh odpadu	Činnost	Kontejner (nádobu/počet/objem)		Cena za 1 tunu v Kč (bez DPH)	Cena za 22 (t) v Kč (bez DPH)
10	Sklo kat. č. 20 01 02	Likvidace odpadu	22,00 t		500	11000
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM (za 12 měsíců, bez DPH) <i>účastník uvede součet jednotlivých cen ze sloupce celková cena</i>					1 991 061 Kč	